СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
29.03.2011 год                                              №_5___                                     с. Шадрино

О внесении изменений в решение Совета
депутатов Шадринского сельсовета
Калманского района от 16.02.2007 г. № 3
«Об утверждении Правил содержания домашних
животных и птицы на территории
Администрации Шадринского сельсовета»
                 Руководствуясь законом Алтайского края от 10.07.2002 г. № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Шадринского сельсовета Калманского района от 16.02.2007 г. № 3 «Об утверждении Правил содержания домашних животных и птицы на территории Администрации Шадринского сельсовета»:
Пункт 5.7 изложить в новой редакции:

«5.7. Выпас сельскохозяйственных животных осуществляется на специально отведенных местах под наблюдением владельца или уполномоченного лица, либо на привязи».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  депутата Усенко А.А.
Председатель Совета депутатов

Шадринского сельсовета                                                Н.А. Беженова